
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від 12 червня 2020  року                     Баштанка                                    №86-р   

 
 

Про  затвердження Порядку розгляду 

звернень громадян, які надійшли на 
офіційний сайт міської ради у  
рубрику “ Є питання? Пишіть нам.” 

  

 

На підставі частини другої, пунктів  13, 20 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 
України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 07 лютого 
2008 року №109 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування Конституційного права на звернення до органів державної влади та 
органів місцевого самоврядування, з метою поліпшення умов реалізації 
конституційного права громадян на особисте звернення чи запит в електронному 
вигляді, з о б о в’ я з у ю: 

 

1.  Затвердити Порядок розгляду звернень громадян, які надійшли на 
офіційний сайт міської ради у  рубрику “ Є питання? Пишіть нам.”, що 
додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету міської ради Ларису Кононенко. 
 

 
 

Секретар міської ради                                               Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


